автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код 12.04) терміном 

на 5 (п’ять) років за рахунок земель Золотоніської міської ради.  

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки по  

вул. Обухова, 20 площею 1,0983 га в сумі 2423289,12 гривень (Два мільйона 

чотириста двадцять три тисячі двісті вісімдесят дев'ять гривень 12 коп.) з 

розрахунку 220,64 грн. за 1 кв.м. 

3. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку по  

вул. Обухова, 20 в розмірі 10% 242328,91 гривень (Двісті сорок дві тисячі 

триста двадцять вісім гривень, 91 коп.)  від її нормативної грошової оцінки. 

4. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку 

по вул. Обухова, 20 площею 1,0983 га в розмірі 10% 20194,07 гривень 

(Двадцять тисяч сто дев'яносто чотири гривні, 07 коп.) від її нормативної 

грошової оцінки. 

5. ТОВ «Зодчий К» протягом двох місяців з дати прийняття рішення 

здійснити дії, направлені на реєстрацію права оренди земельної ділянки. 

6. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому